MOLFRTIA

Area 1 - Corpo di Polizia Locale

OGGETTO Cmfemmemm in via temipoiranes ¢ pwmmnm incarico di- posmmne arganﬁzzamra, al

senii dell’ant. 13, leté. ) del C.C.NL. ZMBSIZMS dell” “AREA I CORPO DI POLIZIA .

LOCALE”,

IL DIRIGENTE DELL’AREA | CORPO DI POLIZIA LOCAEE

Considerato che, con provvedimenio piat. n. 14998 in data 01/03/2022, che qui &i ingende-
integralmente richiamato, si & proceduio alla - PrOEOgE: daﬂl ‘incarico -di posizione: organizzativa
glusto verbale della conferenzadei ﬂmgentl..

gonferitonel 2021 ‘per il periode.01/01/2022-31/03/2022
1. 172032, nonché: nota protn. 574872022 a firma di tutti § dirigenti Comunali;,

Visto: il-verbalen, 4 della: Conferepza dei Dirigenti riunitasi-in data 18/04/2022 giusta convocaziene.

n..29389-del 27/04/2022 con.euri dirigenti hanno assunio determinazioni in merito agli incafichi di
P,0. seaduti al 31/03/2022 confermandone un ulteriore. periodo di proroga con decotrenza dal
01/04/2022 € fino-al’ 31/07/2{)22

‘Ritenuto perlanto necessatio, sulla base delle suesposte valutazioni e ai fint organizzativi éeﬂ’Ente,
prerogare ghi inearichii di Posizione. Orgamzzauva aftualmente in essere ¢ atiribuiti per I’anno 2021

DETERMINA

1 & proseguite, in via temporanea. e transitoria, Pincarico- di Posizione Otganizzativa 2id- _
dttribuito: per I'anne 2021, con decorrenza 0170442020 - 31/67/2022, ¢sséndo ‘prossima

Papprovazione del 1iuove Regolamerito delle Posizioni Organizzative;

2. di:assegnare, sempre. in via provivisoria, gli obiettivi approvati con delibera G.C. . 103 del.

13/04/2022. ad oggettpl “Approvazione FEG finanziatio ¢ determinazione performance.
esercizio 2022% come ivi indicati per ciaseuna acea-di P.0J di riferimento;

3. dare atto che, 2 segulto della prossima approvazione del nuovo ngolamenta defle. PO, i
suddetti obiettivi saranno assegnati alle comspondentl aree di P.O. sulla base della nuova

macrostrutturg approvata con deliberazione di G.C. n. 5572021

Molfetta, 1123/05/2022

{Per aceettazione)
Bowy Cafo

COMUNE MOLFETTA - C_F284.- 1 - 2022-05-23 - 0036806



